

Årsredovisning
för
Humbla Öppenvård AB
559183-4824

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Johansson, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Humbla Öppenvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva öppna sociala insatser såsom coaching, familjebehandling, stödboende med inriktning på barn, unga och vuxna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	13 284	9 979	7 108	1 750
Resultat efter finansiella poster	1 258	281	322	-2 789 340
Soliditet (%)	61,7	59,5	62,4	59,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget är fortsatt i uppstartsskede och har under året tecknat nya avtal med fler kommuner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 122 699	280 584	2 453 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		280 584	-280 584	0
Återbetalning aktieägartillskott		-250 000		-250 000
Årets resultat			1 257 958	1 257 958
Belopp vid årets utgång	50 000	2 153 283	1 257 958	3 461 241

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 340 tkr (4 590 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 153 283
årets vinst	1 257 958
	3 411 241
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 411 241
	3 411 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 284 200	9 978 938
Övriga rörelseintäkter		141 642	81 271
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 425 842	10 060 209
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 240 917	-2 500 220
Personalkostnader	2	-8 895 800	-7 273 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 026	-5 008
Summa rörelsekostnader		-12 165 743	-9 778 301
Rörelseresultat		1 260 099	281 908
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 141	-1 324
Summa finansiella poster		-2 141	-1 324
Resultat efter finansiella poster		1 257 958	280 584
Resultat före skatt		1 257 958	280 584
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		1 257 958	280 584

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

104 478

9 714

Summa materiella anläggningstillgångar

104 478

9 714

Summa anläggningstillgångar

104 478

9 714

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 518 615

1 396 769

Fordringar hos koncernföretag

355 750

353 874

Övriga fordringar

1 323

423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

310 454

333 773

Summa kortfristiga fordringar

2 186 142

2 084 839

Kassa och bank

Kassa och bank

3 321 751

2 026 891

Summa kassa och bank

3 321 751

2 026 891

Summa omsättningstillgångar

5 507 893

4 111 730

SUMMA TILLGÅNGAR

5 612 371

4 121 444

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 153 283	2 122 699
Årets resultat		1 257 958	280 584
Summa fritt eget kapital		3 411 241	2 403 283
Summa eget kapital		3 461 241	2 453 283
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		314 829	160 897
Skatteskulder		105 686	134 334
Övriga skulder		358 818	269 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 371 797	1 103 495
Summa kortfristiga skulder		2 151 130	1 668 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 612 371	4 121 444

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 040	25 040
Inköp	123 790	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 830	25 040
Ingående avskrivningar	-15 326	-10 318
Årets avskrivningar	-29 026	-5 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 352	-15 326
Utgående redovisat värde	104 478	9 714

Stockholm

Jessica Kauppi
Jessica Kauppi
Verkställande direktör
2023-03-27

Per Johansson
Per Johansson
2023-03-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-27

Markus Ahlberg
Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
